Republikn ¢ Kosovls — Republikn Kosova = Republic of Kosova
KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

NJOFTIM I KANDIDATEVE TE PERZGJEDUR NI LISTEN E
NGUSHT

Titulli i vendit te punés: Mesimdhenes pér Iénden ¢ historisé

Numri i referencés:Nr: 1-180/02

Daté. 21.05.2021

Data e shpalljes dhe mbylljes se konkursit/Datum glasa i krajni rok: 24.04.2021 - 08.05.2021.

Nr. | Emri i kandidatit/Ime | Data
kandidata e pranimit/
datum prijeme
1. | Shpresa Trezhnjeva 07.05.2021
2. | Valiant Mataj 07.05.2021
3. | Burim Bruqaj 26.042021

Titulli i vendit te punés: Mesimdhenes pér Iénden e gjeografisé

Data e shpalljes dhe mbylljes se konkursit/Datum glasa i krajni rok: 24.04.2021 - 08.05.2021.

Nr.

Emri i kandidatit/Ime
kandidata

Data
e pranimit/

datum prijeme

Gjon Llolluni

26.04.2021

Selmon Maloku

26.04.2021

Qendrim Gaxherri

26.04.2021

Lol Bl Bad K

Shpresa Trezhnjeva

07.05.2021

Kandidatét e perfshiré né& keté listé ftohen ditén e héné me daté 24.05.2021 pjesmarrje né

testin me shkrim.

Pér 1éndén e historisé né ora 14:00,
Pér léndén e gjeografi né ora 15:00.
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